Примерная форма заявления возврат средств после отчисления/перевода.

	Директору
 Астраханского филиала
ФГБОУ ВО «СГЮА»
Пушкину А.И.
от ______________________________
(Ф.И.О. плательщика полностью)
________________________________________
Паспорт: серия _______ номер__________
выдан ______________________________
____________________________________
дата выдачи «____»____________ _____г.

   тел.  __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас вернуть излишне оплаченные денежные средства за обучение ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                (Ф.И.О. студента)
[bookmark: _GoBack]в сумме___________(__________________________________________________) в связи с _____________________________________________________________________ .                                                                    (отчислением/переводом на обучение за счет ассигнований федерального бюджета)

Реквизиты банковской карты (счета) прилагаю.

Приложение:
1. Реквизиты банковской карты (счета) плательщика.

____________					                           ________________
                                      дата						                                                                     подпись

Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
____________					                            ________________
                                      дата						                                                                                 подпись